

W sprawie przetargu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

1. Czy w celu zabezpieczenia płatności na rzecz podwykonawców i nie narażenia Zamawiającego na odpowiedzialność wynikającą z art. 647 KC, Zamawiający wyrazi zgodę na przelew wierzytelności Wykonawcy na rzecz Podwykonawców lub dostawców materiałów, zgłoszonych i przekazanych do akceptacji Zamawiającego?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy w przypadku wyboru oferty złożonej przez podmioty występujące wspólnie - Konsorcjum firm, Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji przez współkonsorcjantów osobno, tak, że suma gwarancji wniesionych przez poszczególnych Konsorcjantów będzie wynosić 10% ceny brutto wymienionej w formularzu ofertowym, zgodnie z punktem 15 SIWZ.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Z uwagi na to, że zakres robót jest bardzo duży a przy tym wiele niewiadomych mogących mieć znaczący wpływ na wycenę zadania, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.02.2016 r.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Przetarg obejmuje wykonanie pełnej dokumentacji projektowej z wszelkimi uzgodnieniami oraz pozwoleniem na budowę gdzie:

1. Czas oczekiwania na decyzję środowiskową to 3 m-ce
2. Czas oczekiwania na decyzję o lokalizacji celu publicznego to 60 dni
3. Decyzja ZUD to 30 dni.

Do tego dochodzi czas oczekiwania na decyzję o pozwoleniu na budowę. W związku z tym termin wykonania pierwszego etapu do 30.09.2016r jest nierealny.

Proszę o odpowiedź czy istnieje możliwość wykonania dokumentacji w tym roku i realizacji dwóch etapów w roku 2017?

Jeżeli nie to jak Państwo sobie wyobrażają wykonanie I etapu w tym roku. Czy będzie możliwość przesunięcia terminu jego realizacji np. do 15.12.2016r.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie dokumentacji w tym roku i realizację dwóch etapów w roku 2017. Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu jego realizacji do 15.12.2016 r.

5. Ponadto proszę o odpowiedź kto ponosi koszty związane z opłatą za wbudowanie rurociągów.

Odpowiedź : Zamawiający informuje że opłatę za wbudowanie rurociągów w pas drogowy ponosi Zamawiający.

6. W nawiązaniu do postępowania prosimy o odpowiedź czy w przypadku jeżeli prywatni właściciele działek rolniczych będą wymagali od Wykonawcy wygórowanych odszkodowań za ich zajęcia, Zamawiający weźmie udział w negocjacjach dotyczących wysokości opłat ?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że weźmie udział w negocjacjach dotyczących wysokości opłat za zajęcie działek rolniczych.

7. Zwracam się z prośbą o informację czy takie opłaty były już ustalone na etapie przygotowania „starej wersji projektu”, jaka wówczas została przyjęta kwota ?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że na etapie przygotowania „starej wersji projektu” nie były negocjowane i ustalone wielkości opłat.

**Przewodniczący Komisji
przetargowej
Anita Błażek**

Inowrocław, dnia 04.02.2016 r.